UBND THÀNH PHỐ PHỦ LÝ
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL THÀNH PHỐ

Số:   1462    /QĐ-HĐPH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày 10  tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành danh sách thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,
giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,
GIÁO DỤC PHÁP LUẬT THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;
Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;
Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;
Căn cứ Quyết định số 2840/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Phủ Lý về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp thành phố Phủ Lý.

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Phủ Lý (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các thành viên Hội đồng, cơ quan thường trực, tổ thư ký của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật Thành phố; các cá nhân, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Lãnh đạo UBND TP;
- Như Điều 3;
- UBND các phường, xã;
- Lưu: VT, TP.
	CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ
Phạm Văn Quân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP
 PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

(Ban hành kèm theo Quyết định 1462/QĐ-HĐPH ngày 10 tháng 8 năm 2021)
1. Ông Phạm Văn Quân - Phó Chủ tịch UBND thà nh phố - Chủ tịch Hội đồng;
2. Bà Nguyễn Thị Thu Trang- Trưởng phòng Tư pháp thành phố - Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng;
3. Mời Ông Đào Trọng Hoàn - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ thành phố - Phó Chủ tịch Hội đồng;
Các Ủy viên Hội đồng:
4. Ông Tạ Văn Thung - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự thành phố;
5. Ông Dương Văn Hiệp - Trưởng Công an thành phố;
6. Ông Trần Đức Kiên - Chánh Thanh tra thành phố;
7. Bà Lê Thị Thu - Trưởng phòng Nội vụ Thành phố;
8. Bà Mai Thị Ngân - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;
9. Bà Nguyễn Thị Mai Nga- Trưởng phòng Lao động- TB&XH thành phố;
10. Ông Phạm Hồng Dũng - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin thành phố;
11. Ông Trương Mạnh Hùng - Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố;
12. Bà Trần Thị Yến - Trưởng phòng Kinh tế thành phố;
13. Ông Trịnh Minh Đức - Trưởng phòng Tài nguyên môi trường thành phố;
14.  Bà Đậu Hoa Lưu - Trưởng phòngY tế thành phố;
15. Ông Trịnh Xuân Thắng - Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố;
16. Ông Tạ Hồng Điệp - Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố;
17. Tạ Ngọc Dũng- Trưởng Đài phát thanh thành phố.
Mời tham gia Ủy viên Hội đồng:
18. Ông Nguyễn Ngọc Hiếu- Phó Trưởng Ban Tuyên giáo thành ủy;
19. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy - Phó Trưởng Ban Dân vận thành ủy;
[bookmark: _GoBack]20. Bà Trần Thị Hoa - Chánh án Tòa án nhân dân thành phố.
21. Ông Vũ Kiều Hưng - Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân thành phố;
22. Ông Nguyễn Xuân Toàn - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố;
23. Ông Nguyễn Xuân Quảng - Chủ tịch LĐLĐ thành phố;
24. Ông Trần Đức Thọ - Chủ tịch Hội Nông dân thành phố;
25. Bà Trần Thị Tám - Chủ tịch Hội LHPN thành phố;
26. Bà Nguyễn Thị Hồng Minh- Bí thư Thành Đoàn.